Av. Felinto Muller, 205- Bairro JK- Cep: 39.205-000- (38)3754-1402

www.cmtresmarias.mg.gov.br

camara@cmtresmarias.mg.gov.br

DECLARAÇÃO DE RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 003/2024

OBJETO: Serviço de manutenção em aparelhos de ar condicionado da Câmara

Municipal de Três Marias/MG.

A Comissão de Contratação nº 001 nomeada pela portaria n.º 006/2024 torna público o

resultado da Dispensa de Licitação nº 003/2024.

A Empresa VICTOR DE CASTRO REIS – CNPJ – 14.235.681/0001-81, no valor de

R$ 1.300,00 (um mil trezentos reais).

Por ser verdade, firmo o presente para que possa produzir seus efeitos legais.

Três Marias/,MG, 29 de abril de 2024

   _________________________________

Iris Aparecida Sousa Rocha

Agente de contratação